
Minneapolis, USA. Levicový šílenci z radnice
zrušili policii a zločin ovládl město
- CZ24 News | 4. srpna 2020

USA: Minneapolis. Město, kde po zbytečně dlouhém zákleku na krku zatýkaného
kriminálníka George Floyda začaly nepokoje, které v posledních měsících sužují Ameriku. Místní
levicová radnice vychází marxistům z Black Lives Matter ve všem na ruku. Ta už v červnu oznámila,
že místní policie bude zrušena a nahrazena něčím novým. Aktivisté si od kroku slibovali město, které
bude bezpečnější. Hlavně pro jeho černé obyvatele. No, kdo čekal malér, nemýlil se.

Město v posledním měsíci čelí dramatickému nárůstu zločinnosti. Přibylo vražd, přepadení i
střelby. A protože policie má svázané ruce a vlastně ani není ochotna zasahovat, aby jejím
příslušníkům nepřišili rasismus, město je nyní vydáno zločincům napospas. Žádný ráj na zemi bez
policie se tu nekoná.

Šílenci z radnice, ti levicoví blázni, ve spolupráci s fragmenty místní policie, vydávají
občanům doporučení, co dělat, aby co nejvíce omezili dopady zločinu, který je může potkat.
Zločinci jsou přeci taky lidé, tak ať si obě strany vyjdou navzájem vstříc, jsou třeba určité směrnice.
Celý článek, který tato doporučení zmiňuje, si můžete přečíst zde. Následující tweet jej ale shrnuje.

Nejzajímavějšími jsou doporučení, aby byli občané loupežníkům připraveni odevzdat svůj
telefon a peněženku a dělali, co se po nich chce. Představte si, že bychom měli podobou situaci
v Praze. A taky jsme měli. Zkraje 90.let, kdy policie přestala fungovat a právo do svých rukou museli
vzít občané. V Minneapolis ale občané právo do svých rukou vzít nesmějí, protože by je lynčovali jako
nepřátele pokroku.

Odstranění policie a její nahrazení nějakými aktivisty nikdy nepovede k bezpečí, ale přesně naopak.

 

Filip Vávra

https://cz24.news/minneapolis-usa-levicovy-silenci-z-radnice-zrusili-policii-a-zlocin-ovladl-mesto/
https://cz24.news/minneapolis-usa-levicovy-silenci-z-radnice-zrusili-policii-a-zlocin-ovladl-mesto/
https://kstp.com/news/you-do-whatever-you-can-to-survive-99-year-old-woman-fought-off-an-intruder-in-south-minneapolis-home-july-28-2020/5809813/

